[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Министерство социального благополучия)
_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]
 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в часть 29 приложения к приказу Министерства социального благополучия и семейной политики от 23.12.2021 № 2000-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление средств краевого материнского (семейного) капитала»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 23.12.2021 № 2000-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление средств краевого материнского (семейного) капитала»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 29 приложения к приказу Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 23.12.2020 № 2000-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление средств краевого материнского (семейного) капитала» изменение, заменив в пункте 2 слова «счет на оплату образовательных услуг либо квитанцию на оплату образовательных услуг»  словами «документ содержащий сведения о реквизитах счета организации, указанной в договоре об оказании платных образовательных услуг;».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

		И.о. Министра социального
благополучия и семейной политики Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

              К.В. Сафронова

[bookmark: P254][bookmark: P637]
1.jpeg